
FRA43842

FRA53184

FRA8950

FRA53185

GBR5460R

FR53247

GBR18212

4707

FRA43617

FRA53121

FRA43869

FRA53249

IRB
DAGUET 2 GBR6255

PRETEXTE ITA4202

ECBATANE FRA43631

ASAP² 39406

BAM BAM VI NED46

RITUAL FRA37258

NON TI FERMI MAI SUI5004

SUNSET SUI172

THE KID JP54 FRA830

QUATRE QUARTS I LUX35421

MAROLA BEL555

CORIOLIS ITA1612

FRA53088

ITA17322

GER6009

FRA35559

IRCCoef

LISA R

CONFLUENCE

IMAGINE

COULEUR SOLEIL

TONNERRE DE GL

ZAPPYS

MATHILDE M

OTTOCINQUE XL

ALBATOR

VITO 2

ANDANTE 4

ANOUK

IMAGINE

L'UNA

LEU

ELEGANTLY

URU276

FRA27967

1000

FRA4265

FRA9636

FRA19924

UK4686

39539

FRA43739

FRA13151

FRA39236

FRA9690

FRA37279

FRA43880

FRA39521

ITA15038

FRA9464

FRA19975

ITA2040

FRA45425

T. Réel Coef

PUZIN Frederic

BESSON Billy

MOUREN Jean-paul

BROERS Xavier

MORGAN NEIL

SCHMITT Patrick

FAUROUX Nicolas

LEPESQUEUX Marc

DICK Jean pierre

MARCADE Francois

NORMAND Gautier

SCHOPPER Jeffrey

IRD
LADY FRA35914

JIVARO FRA9900

BURAN FRA555

XANTUS FRA44343

COCO FRA35315

MIDI FRA38981

MARIPOSA FRA34788

MIRAGE 2 SWE2

FIRSTY 4 GER7030

LADY JO FRA39878

ZINZALA FRA15085

BERNINA X FRA44174

FLORA FRA16919

CACHOU FRA73129

SEA TEA 14787

JARO VII 39696

KAIROS FRA38460

JOBIC IV ITA24983

XENGO FRA45333

ALTAIR FRA35362

T. RéelRg.

GIOVANNI DI VINCENZO

JOLY Jean pierre

ARGELLIES Gilles

CORIAT Robert

TIAN Dominique

WARGNY Christophe

KIELLAND Morten

MARCHAND Alain

FRANTZ Philippe

MAGRINI Gian marco

MARCHANT Bernard

BAVASSO Antonio

MARCHETTI Gerard

TABELLINI CARLO

DESSEINE Thierry

FOUCAUT Thierry

IRECoef

HAKUNA MATATA

KING OF BLUE

GIVE ME FIVE 555

LA MICHE

IEMANJA 2

MIKALA

EDEN

LETTO DI PLETTO

EINSTEIN

EPSILON

ELISA II

MARIETI

JADE

TOMTOM ET NANA 

MAJOLAN

TIKI TOO

TEQUILA GIN VOD

FEU VERT III

NATALIA

FIDJI

FRA31

FRA47

FRA78

FRA7

FRA54

T84

FRA53182

SUI1

FRA43703

FRA43859

BEL13

T. Comp. Rg.

T. Réel Coef

NICOLAS Gonzalez

GROSJEAN Yves

MOSKVIR Alexey

DE BROUWER Bastien

VALLET Augustin

DELSEMME Michel

RAGUENEAU Christophe

PIGNARD Jerome

MULLER Pascal

ROINSON Pierre

STORAI Olivier

VERDET Marc

DESCORPS Philippe

CURNILLON Guy

LAVILLE Maurice

MUSSO Alberto

DECOMBE Albert

BARATOUX Thierry

METON YVES

WITVOET Emmanuel

IRF
PITCH ITA29141

OUTSIDER FRA5211

TEAM 42 FRA5200

NIRVANA FRA11152

T 9.5 ESP5757

CIRCEE

BLUE4 PEPPER

NOSTROMINO

BLACK LEGEND 2

TEEWA

ALEXANDRA

Pén. T. Comp.

T. RéelRg.

NOUEL Jean francois

FAN Pascal

FOLLIN Adrien

DUHAMEL Raphael

MAURY Jacques

EHRHARDT Serge

VANDEWALLE Jerome

CHRISTIAN BACKHAUSEN

BADENT Rainer

RAMEIL Jean

GARIBAL Benoit

HEBINGER Guy

LABORDE Jean claude

FOGEL Christophe

LE FLOCH Christian

ACKER Nathalie

GILBERT Thierry

DE SAINT MARS XAVIER

LECOLLE Christian

AMSTER Anthony

T52Coef

FRECCIA ROSSA

SPIRIT OF MALOU

AROBAS²

ALIZEE

COYOTE

LES VOILES DE SAINT TROPEZ 2020 - MODERNES Course N° 3 du 30/09/2020

Voile 1 Pén.

1,251

1,201

1,147

1,204

1,140

1,192

1,213

1,089

1,361

1,131

1,055

1,098

T. Comp. Rg.

T. Réel Coef

RIBOUD Patrice

SEILLIER Didier

GIROUX Bernard

SEGALOWICZ Daniel

ETIENNE Philippe

DEHELLY Charles

HEMARD Andre

JESPER/BANK

DELACHAUX Christophe

LE GOUVELLO Tanguy

DECRAMER LUC

Nom du bateau Voile 1

1,292

1,240

1,169

1,075

1,276

1,158

1,328

1,096

1,173

1,075

1,157

1,148

1,107

1,067

1,178

1,080

Pén. T. Comp.

T. RéelRg.

YAKIMENKO Vadim

NEVE Stephane

LOGEL Gerard

CAMPRUBI Laurent

REYNAUD Michel

Nom du bateauSkipper

Voile 1 Pén.

1,026

1,095

1,088

1,023

1,023

1,057

1,040

1,078

1,048

1,077

1,055

1,110

1,013

1,010

1,000

1,043

1,039

1,005

1,057

0,999

T. Comp. Rg.

/ Propriétaire Skipper

02:15:57

02:23:08

02:30:49

02:24:57

02:36:24

02:31:36

02:29:30

02:47:14

02:18:44

02:48:16

03:01:26

 

Nom du bateau Voile 1

0,999

1,026

1,055

0,888

0,971

0,998

0,933

1,068

1,055

0,985

1,016

0,913

0,915

0,977

0,951

0,995

1,016

1,115

0,990

0,949

Pén. T. Comp.

/ Propriétaire

02:04:37

02:13:03

02:22:06

02:35:21

02:11:20

02:25:17

02:07:11

02:35:48

02:25:49

02:39:59

02:29:37

DNF 02:30:58

02:36:52

02:46:32

02:31:11

02:48:22

Nom du bateauSkipper

Voile 1 Pén.

1,028

1,034

1,033

1,029

1,034

1,034

1,099

1,158

1,192

1,066

1,108

mercredi 30 septemb

02:50:04:4

02:51:54:1

02:52:59:2

02:54:31:1

02:58:17:7

03:00:42:4

03:01:20:6

03:02:07:0

03:08:48:9

03:10:18:5

03:11:24:7

 

/ Propriétaire Skipper

02:36:10

02:27:27

02:29:16

02:40:11

02:43:40

02:38:57

02:42:02

02:37:39

02:42:16

02:37:56

02:42:42

02:37:24

02:52:40

02:56:56

03:00:47

02:55:42

03:01:18

 

 

 

Nom du bateau Voile 1

1,366

1,412

1,386

1,391

1,244

Affiché le :

1 02:41:00:2

2 02:44:58:9

3 02:46:06:8

4 02:47:00:0

5 02:47:34:8

6 02:48:14:2

7 02:48:53:9

8 02:50:45:4

9 02:51:02:5

10 02:51:58:9

11 02:53:06:3

- 02:53:18:5

02:53:39:0

02:57:41:4

02:58:05:6

03:01:50:1

/ Propriétaire

02:40:27

02:36:47

02:33:47

03:03:44

02:49:26

02:45:20

02:57:42

02:35:33

02:38:04

02:49:27

02:45:27

03:04:24

03:04:11

02:53:59

02:59:10

02:57:02

02:55:28

DNF 02:41:27

DNF 03:02:03

DNF 03:25:06

Nom du bateauSkipper

à 18:14

Pts 

1,2510 1

1,2010 2

1,1470 3

1,2040 4

1,1400 5

1,1920 6

1,2130 7

1,0890 8

1,3610 9

1,1310 10

1,0550 11

1,0980 12

13

14

15

16

02:40:13:6

02:41:27:4

02:42:24:1

02:43:52:0

02:47:25:8

02:48:00:6

02:48:30:8

02:49:56:8

02:50:03:3

02:50:05:6

02:51:38:9

02:54:42:8

02:54:54:6

02:58:42:1

03:00:47:0

03:03:15:3

03:08:22:2

 

 

 

/ Propriétaire Skipper

02:42:58

02:42:50

02:45:54

02:48:51

02:51:32

02:52:48

02:43:33

02:35:54

02:31:38

02:49:40

02:53:06

Pts 

1,00 1,2920

2,00 1,2400

3,00 1,1690

4,00 1,0750

5,00 1,2760

6,00 1,1580

7,00 1,3280

8,00 1,0960

9,00 1,1730

10,00 1,0750

11,00 1,1570

13,00 1,1480

1,1070

1,0670

1,1780

1,0800

1 02:40:17:3

2 02:40:51:5

3 02:42:14:4

4 02:43:09:3

5 02:44:31:1

6 02:45:00:1

7 02:45:47:6

8 02:46:07:6

9 02:46:45:6

10 02:46:54:4

11 02:48:05:8

12 02:48:21:4

13 02:48:31:6

14 02:49:58:9

15 02:50:23:2

16 02:56:08:8

17 02:58:16:4

- 03:00:01:0

- 03:00:13:7

- 03:14:38:3

/ Propriétaire

01:55:23

01:55:32

02:00:48

02:01:19

02:26:17

Coordinateur des courses

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

15,00

16,00

Pts 

1,0260 1

1,0950 2

1,0880 3

1,0230 4

1,0230 5

1,0570 6

1,0400 7

1,0780 8

1,0480 9

1,0770 10

1,0550 11

1,1100 12

1,0130 13

1,0100 14

1,0000 15

1,0430 16

1,0390 17

1,0050 18

1,0570 19

0,9990 20

02:47:31:7

02:48:22:1

02:51:22:4

02:53:44:7

02:57:21:9

02:58:40:5

02:59:44:4

03:00:31:9

03:00:44:8

03:00:51:8

03:11:47:6

Président du Jury

Pts 

1,00 0,9990

2,00 1,0260

3,00 1,0550

4,00 0,8880

5,00 0,9710

6,00 0,9980

7,00 0,9330

8,00 1,0680

9,00 1,0550

10,00 0,9850

11,00 1,0160

12,00 0,9130

13,00 0,9150

14,00 0,9770

15,00 0,9510

16,00 0,9950

17,00 1,0160

21,00 1,1150

21,00 0,9900

21,00 0,9490

1 02:37:36:8

2 02:43:07:9

3 02:47:25:7

4 02:48:45:0

5 03:01:58:5

6

7

8

9

10

11

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

15,00

16,00

17,00

18,00

19,00

20,00

Pts 

1,0280 1

1,0340 2

1,0330 3

1,0290 4

1,0340 5

1,0340

1,0990

1,1580

1,1920

1,0660

1,1080

Président du Comité de Course

Pts 

1,00 1,3660

2,00 1,4120

3,00 1,3860

4,00 1,3910

5,00 1,2440

6,00

7,00

8,00

9,00

10,00

11,00

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

Classements Nombre de Bateaux
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